[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 22 ноября  2018 г.                                                           № 80
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации №45 от08.04.2013г. «Об утверждении Правил представления лицом,
поступающим на работу,  на должность руководителя муниципального бюджетного (казенного) учреждения,
а также руководителем муниципальных бюджетных (казенных) учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 года № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» и  частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пп. «в» п.17 Национального плана противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018г. №378, администрация МО Селивановское сельское поселение

                                                       постановляет:

1. Внести изменения  в Постановление№45 от 08.04.2013г. «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу,  на должность руководителя муниципального бюджетного (казенного) учреждения,

а также руководителем муниципальных бюджетных (казенных) учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, п.3б настоящих Правил читать в новой редакции:
- Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом  Российской Федерации  форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной службы в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские Огни», размещению на официальном сайте администрации МО Селивановское сельское поселение и вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации по общим вопросам МСУ Петрову М.Ф.
            Глава  администрации                                  А.И.Цыпарков